risultino  essere  state  con  loro conviventi, nonché di salme di persone  che  abbiano  acquisito particolari benemerenze nei confronti dei  
concessionari ex art. 93 del D.P.R. n. 285/90.

Art. 4) – Cauzione
Il deposito cauzionale è previsto nella misura del 2% dell’importo a base d’asta e precisamente: 
a) Tomba 25 settore C - € 769,82 (settecentosessantanove /82).
Il Comune senza alcuna formalità incamererà la cauzione qualora l’aggiudicatario definitivo non dovesse presentarsi per la stipula del 
contratto alla data stabilita, o dovesse rinunciare all’aggiudicazione o non versi il prezzo offerto nel termine assegnato dall’amministrazione

[...]

competente) debitamente sottoscritta e corredata da fotocopia di un documento di riconoscimento in corso di validità del richiedente che 
intende avere in concessione   la tomba n. 25 settore C del cimitero del capoluogo;
b) Documento attestante l’avvenuto deposito cauzionale:
del 2% dell’importo posto a base d’asta pari ad € 769,82 (settecentosessantanove /82) per la tomba n. 25   settore C   del cimitero di 
Chiaravalle.

Il deposito cauzionale   deve esser effettuato con le seguenti modalità:
Bonifico da effettuarsi alla tesoreria comunale presso Monte dei Paschi di Siena Agenzia di Chiaravalle - C.so Matteotti – IBAN   IT 33 O